证券代码：002021    证券简称：中捷股份    公告编号：2006-037

中捷缝纫机股份有限公司

关于股东持股变动的提示性公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》等有关规

定，现就玉环兴业服务有限公司（以下简称"玉环兴业"）减持中捷缝纫机股份有

限公司（以下简称“中捷股份”或“公司”）股份有关事宜公告如下：

    公司董事会于 2006 年 9 月 11 日收到法人股东玉环兴业服务有限公司的通

知，玉环兴业与玉环中创投资有限公司、玉环欲达投资咨询有限公司于 2006 年

9 月 11 日签署了《中捷缝纫机股份有限公司股份转让合同》：玉环兴业将所持

9,017,648 股中捷股份股份（占中捷股份总股本的 5.04%）转让给玉环中创投资有

限公司和玉环欲达投资咨询有限公司（其中玉环中创投资有限公司受让

4,838,346 股，玉环欲达投资咨询有限公司受让 4,179,302 股）。本次转让之前，

玉环兴业持有中捷股份 16,074,240 股股份（占中捷股份总股本的 8.99%），转让

完成后，玉环兴业持有中捷股份 7,056,592 股股份（占中捷股份总股本 3.95%）。

经三方协商同意，本次协议以中捷股份股票 2006 年 9 月 8 日下午三时在深

圳证券交易所中小企业板块挂牌交易的收盘价格为转让价格：每股转让价格为人

民币 6.85 元，所涉交易金额共计 61,770,888.80 元。

本次股份转让已获转、受让双方股东会批准。

本次股份转让将按照深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司的有关规定办理股份过户手续。

详情参见同日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资

讯网的《中捷缝纫机股份有限公司权益变动报告书》。

特此公告

中捷缝纫机股份有限公司董事会

                          二○○六年九月十三日